
 

 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/212/2012 Rady Powiatu w Myszkowie  

z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie z późn. zm. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 roku 

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 799 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

wymaganych prawem konsultacji,  

Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W „Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie” stanowiącym 

załącznik Nr do uchwały Nr XXXIII/212/2012 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia  30 listopada 2012 roku 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, 

zmienionej Uchwałą Nr XLII/286/2013 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 27.09.2013 roku, Uchwałą  

Nr LVII/373/2014 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 26.09.2014 roku, Uchwałą Nr III/33/2015 Rady Powiatu 

w Myszkowie z dnia 29.01.2015 roku, Uchwałą Nr XVII/130/2016 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 

13.01.2016 roku, Uchwałą Nr XXII/155/2016 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 23.05.2016 roku, Uchwałą 

Nr XXIV/165/2016 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 25.08.2016 roku, Uchwałą Nr XXXIII/210/2017 Rady 

Powiatu w Myszkowie z dnia 23.02.2017 roku, Uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 

18.04.2019 roku, Uchwałą Nr IX/62/2019Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 6.05.2019 roku, Uchwałą  

Nr XVI/112/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 22.10.2019 roku, Uchwałą Nr XVIII/140/2019 Rady 

Powiatu w Myszkowie z dnia 19.12.2019 roku, Uchwałą Nr LXI/412/2023 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 

23.02.2023 roku, Uchwałą Nr LXXVII/503/2024 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 22.02.2024 roku, 

Uchwałą Nr XIII/87/2025 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 30.01.2025 roku,  Uchwałą Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 27.03.2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 2 do Statutu w części II „ Zakład leczniczy: Lecznictwo ambulatoryjne – Przychodnie 

i DPD”: 

1) w pkt. 2. „Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Nr 1 Myszków, ul. Strażacka 45” dodaje się podpunkt 

27)  w brzmieniu: 

„27) Pracownia RTG”.; 

2) w pkt. 3 „Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Nr 2 Myszków, ul. Partyzantów 21” dodaje się podpunkt 

25) w brzmieniu: 

„25) Pracownia RTG”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2819



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie i Dyrektorowi SP ZOZ 

w Myszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2819


		2025-04-22T06:18:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




